керамическая плитка, стены штукатурка,
обои под покраску, потолок армстронг -
высота потолков 2, 8м - мощность 20 квт
(есть возможность увеличить) - стабильный
пассивный доход за счет действующих
арендаторов - окупаемость 9,5 лет
СТОИМОСТЬ: Стоимость продажи: 16 000 000
(шестнадцать миллионов рублей) рублей
Более подробную информацию уточняйте у
наших менеджеров --------------------------------------
----------- ----- «Партнер Инвест». Коммерческая
недвижимость. Без комиссии для инвесторов